22/03/2024, 09:12 Sistema de envio de Ofício | Visualização Ofício

https://oficio.tjal.jus.br/visualiza-oficio 1/2

Início / Ofícios / Visualização Ofício / Ofício

VOLTAR󰌍 ARQUIVAR󰉍 ZOOM󰛭 DESPACHAR󰒖 RESPONDER󰑚 IMPRI󱞆

Ofício nº: 46-324/2024 | Análise técnica da proposta PE 00
3/2024

20/03/2024 13:11

Ofício Nº: 46-324/2024

Coronel Elias

Prezados, boa tarde! Encaminho em anexo, para análise técnica, proposta
final e documentos de habilitação, referente ao PE 003/2024 - AQUISIÇÃO
DE PÓRTICOS DETECTORES DE METAL FIXOS COM INSTALAÇÃO E
ASSISTÊNCIA LOCAL PARA AS UNIDADES JUDICIÁRIAS.

Atenciosamente

JOCELINE COSTA DUARTE DAMASCENO
Técnica Jucidiária

Anexo(s):

JOCELINE COSTA DUART…
Maceió - Departamento Centr…

Assunto: Análise técnica da proposta PE 003/2024
Em 20/03/2024 13:11

PROPOSTA FINAL E DOCUMENTOS DE H

ABILITAÇÃO PE 003-2024.pdf

Extensão: pdf - Tamanho: 3.88 MB

󰈦

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES - DCA (COMPRAS)

Menu

Página Principal󰋜

22/03/2024, 09:12 Sistema de envio de Ofício | Visualização Ofício

https://oficio.tjal.jus.br/visualiza-oficio 2/2

2024 © Diati DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES - DCA (COMPRAS)

Menu

Página Principal󰋜

DESPACHO RECEBIDO

DESPACHO DO OFÍCIO: 46-324/2024
DESPACHADO POR: ELIAS SILVA DE OLIVEIRA
SETOR: Maceió - Tribunal de Justiça - Assessoria Militar
DATA/HORA: 21/03/2024 11:47:32
SIGILO: NÃO

DESPACHO:

Cumprimentando-a cordialmente, venho por conduto do presente informar que a descrição do objeto da
proposta atende à necessidade do Termo de Referência.